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PODZIĘKOWANIE

  
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim oraz Ośrodek Szkolenia Zawodowego OHP 
Kurzętnik i Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Iławie składają serdeczne podziękowania za udział w III 

, które odbyły się Targach Pracy i Edukacji
11 kwietnia 2017 roku w Zespole Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim. 
Tegoroczna edycja skupiła 47 wystawców, w tym:

17 pracodawców, którzy zaoferowali 179 miejsc pracy;
5 agencji zatrudnienia, które zaoferowały 395 miejsc pracy;
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim, który zaoferował 201 miejsc pracy;
Ochotnicze Hufce Pracy, które zaoferowały 91 miejsc pracy;
12 innych jednostek wspierających rynek pracy (instytucje szkoleniowe, urzędy), które 
zaoferowały 5 miejsc pracy ;
3 szkoły ponadgimnazjalne, 4 uczelnie wyższe, 2 szkoły policealne.

Swoją obecnością zaszczycił nas Wiceminister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Stanisław Szwed, który 
 Nie zabrakło również zaproszonych gości takich jak: Wicewojewody otworzył III Targi Pracy i Edukacji.

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Sławomira Sadowskiego, Dyrektora Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Olsztynie Zdzisława Szczepkowskiego, Zastępcy Wojewódzkiego Komendanta 
Warmińsko-Mazurskiej Komendy OHP w Olsztynie Pawła Kowszyńskiego, Starosty Nowomiejskiego 
Andrzeja Ochlaka oraz wielu innych gości. 

Dzięki Państwa uczestnictwu oraz zaangażowaniu trzecia edycja Targów Pracy i Edukacji odniosła 
sukces. Wierzymy, że Państwa oczekiwania jakie wiązaliście z uczestnictwem w tym przedsięwzięciu 
zostały zaspokojone. 

Organizatorzy przekazują wyrazy wdzięczności zarówno wystawcom jak i odwiedzającym,  za udział w 
tegorocznych III Targach Pracy i Edukacji oraz za poświęcony czas i zaangażowanie przy organizacji 
Targów. Jednocześnie zapraszamy do dalszej współpracy i podejmowania kolejnych działań w 
osiągnięciu wspólnych dla nas celów. 

Prosimy także o podzielenie się własnymi spostrzeżeniami, uwagami czy nowymi pomysłami na 
przyszłość oraz zapraszamy do udziału w przyszłorocznych Targach. Pracy. 
  

 Dziękujemy i życzymy dalszych sukcesów w rozwoju Państwa firmy.
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